Černokostelecká 989/2 20 45 900,-Kč 

Dvouletky 1821/16 12 48 300,-Kč 

Dvouletky 1822/18 9 55 600,-Kč 

Limuzská 1809/7 9 45 900,-Kč 
Limuzská 1811/11 3 45 900,-Kč 

Útulná 2025/8 8 45 900,-Kč 
Útulná 2027/12 13 42 100,-Kč 
Útulná 2027/12 6 50 000,-Kč 

Celkem  577 900,-Kč 

slovy: pět set sedmdesát sedm tisíc devět set korun českých 

DPH ze základu 577 900,- Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného   
plnění a to v  příslušné sazbě. Zákon č.235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“  
v novelizovaném znění.